
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 943 DEL 28-08-2015

DETERMINAZIONE

N. 220 DEL 28-08-2015
SETTORE SVILUPPO DEL TERRITORIO

OGGETTO: Rimborso cimiteriale: annullamento della determinazione n. 193/2015.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATA:
- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 55 del 30 aprile 2015 con la quale è stato
approvato il Bilancio Pluriennale per gli anni 2015/2017 e relativi allegati;
- la deliberazione di Giunta comunale n. 172 del 04 giugno 2015 con la quale è stato
approvato il Piano esecutivo di gestione/Piano degli obiettivi 2015/2017;

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n. 193 (reg. gen. 829) del 20/07/2015, con la
quale si rimborsava la somma di € 160,00 alla Sig.ra Paola Panerai per  retrocessione della
concessione cimiteriale del loculo n. 95 Gruppo 15 Rep. 780 del 07.03.2006 nel cimitero
Maggiore di Sesto Fiorentino;

DATO ATTO che il rimborso di cui alla determinazione 193 del 20.7.2015 era già stato
effettuato con determinazione del dirigente n. 95 (reg. gen. 453) dell’11.05.2015 e che quindi
l’atto di luglio risulta essere stato erroneamente redatto dando luogo ad un rimborso doppio;

RITENUTO pertanto di annullare la determinazione dirigenziale n. 193 (reg. gen. 829) del
20.07.2015 in quanto non sussistevano i presupposti per il rimborso cimiteriale ivi disposto;

DATO ATTO che il Responsabile del procedimento è il l’Ing. Rita Dabizzi, Responsabile del
Servizio Lavori pubblici del Settore Sviluppo del territorio;

VISTO:
 il decreto del Commissario Prefettizio n. 11 del 29 luglio 2015, con il quale è stato-

conferito al Segretario Generale, Dott.ssa Maria Benedetta Dupuis, l’incarico ad
interim di Dirigente del Settore “Sviluppo del Territorio”;



il decreto del Commissario Prefettizio n .17 dell’11 agosto 2015 con il quale è stato-

conferito alla dott.ssa Luisa Sarri l’incarico di Vice Segretario dell’Ente;

VISTO l’articolo 107 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

DETERMINA

Di annullare, per le motivazioni espresse in narrativa, la determinazione n. 193 (reg.1)
gen. 829) del 20.07.2015 e l’impegno n. 2015/4926 ivi assunto;

Sesto Fiorentino, 28-08-2015

per IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to SARRI LUISA

DETERMINAZIONE SETTORE SVILUPPO DEL TERRITORIO N. 220 DEL 28-08-2015 - Reg. Gen. N. 943 DEL 28-08-2015 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Rimborso cimiteriale: annullamento della determinazione n. 193/2015.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 08-09-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to DUPUIS MARIA BENEDETTA

DETERMINAZIONE SETTORE SVILUPPO DEL TERRITORIO N. 220 DEL 28-08-2015 - Reg. Gen. N. 943 DEL 28-08-2015 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


